[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___ декабря 2025 г.

            № ____
О внесении изменений в постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 14.10.2025 № 664
В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Прогнозом социально-экономического развития Российской Федерации на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов, распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.11.2025 № 3413-р Администрация Лахденпохского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 14.10.2025 № 664 «Об установлении предельных розничных цен на топливо твердое, печное бытовое, реализуемое на территории Лахденпохского муниципального района, гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, для ООО «Гортоп» на 2026 год» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 слова  «с 01 января 2026 года по 30 июля 2026 года» заменить словами «с 01 января 2026 года по 30 сентября 2026 года»;

1.2. в пункте 3 слова «с 01 июля 2026 года по 31 декабря 2026 года»  заменить словами «с 01 октября 2026 года по 31 декабря 2026 года».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Призыв» и разместить на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://lah-mr.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и инвестиционной политики Макарову М.А.

Врио Главы Администрации
Лахденпохского муниципального района                                    В.В. Белотелов
Разослать: дело, отдел экономики и инвестиционной политики, ООО «Гортоп»